
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 0455

18 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 4+kk se zahradou, Zaječí
Školní, Zaječí

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 110 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostorný byt v rodinném domě 4+kk s terasou a zahradou o
celkové užitné ploše 110m² v samotném centru obce Zaječí. Byt se nachází ve zrekonstruovaném rodinném domě,
který je rozdělen na dvě bytové jednotky. Tyto jednotky mají samostatné vstupy a svou část zahrady. V bytě naleznete
koupelnu se sprchou, umyvadlem a přípravou pro pračku. Toaleta je samostatná. Co se týče obytných místností, tak
musíme zmínit, že pokoje jsou neprůchozí, tudíž se nemusíte bát o své soukromí. Středem veškerého dění je však
obývací pokoj, který navazuje na prostornou kuchyň s jídelnou. Odtud se francouzským oknem dostanete na vlastní
terasu, která je jak dělaná pro venkovní posezení. Jak můžete vidět na fotografiích. Kuchyňská linka disponuje
vestavnou elektrickou troubou s varnou deskou, myčkou na nádobí a mikrovlnou troubou. Byt se bude pronajímat bez
vybavení. Občanská vybavenost je zde samozřejmostí a to včetně základní a mateřské školy, pošty, rychlého
občerstvení, potravin, vinných sklípků, místní knihovny, jezdeckého a chovatelského spolku a klubu stolního tenisu.
Výše nájmu je 18.000,- Kč/měsíc + 11.000,- Kč zálohy za energie a služby. Vratná kauce je 31.000,- Kč. Odměna
realitní kanceláři činí 30.000,-. Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás kontaktujte.

Vyřizuje
Iveta Čajková
Tel.: 733 399 877
GSM: 605888076
E-mail: iveta.cajkova@smsreality.cz


